90 Krónikás: Matta és Mattáné, 30. 
 91 Gracza György: Az 1848-49-iki Magyar Szabadságharcz Története. Budapest, 1894. 3. köt. 341. 

Bányai Júlia, Sárosy Gyula nevén 1848/'49-ben honvédszázados címmel. 
 92 Jókai Mór – Bródy Sándor – Rákosi Viktor (szerk.): Ezernyolcszáz negyvennyolc Az 1848/49-iki 

magyar szabadságharcz története képekben. Budapest, 1898. 160. 
 93 Szilágyi Farkas: Alsó-Fehér vármegye monográfiája. III/1. köt. Nagyenyed, 1898. 416‒417. 
 94 Farkas: Az 1848/49-ki szabadságharcz hősnői, 116‒124. 
 95 Farkas: Az 1848/49-ki szabadságharcz hősnői, 117.

[...]

148 Vargyas: Magyar szabadságharcz története, id. mű.  
 149 Hegedűs: Nők a magyar nemzet nagy napjaiban, id. mű. 
 150 Gracza György: Az 1848-49-iki Magyar Szabadságharcz Története. 1‒5. köt. Budapest, 1894., 1898. 
 151 Jókai–Bródy–Rákosi (szerk.): Ezernyolcszáz negyvennyolc Az 1848/49-iki magyar szabadság-

harcz története képekben, 160. 
 152 Gyászrovat. Pesti Napló, 56. évf. (1905) 162. sz. 15. 
 153 A nőhonvéd halála. Pesti Hírlap, 24. évf. (1902) 293. sz. 9.; Halálozások. Pesti Hírlap, 24. évf. 

(1902) 279. sz. 10. 
 154 Hírharang.